
 
 

COMUNE DI CIVITAVECCHIA
città metropolitana di Roma Capitale

Servizio 3 - Lavori Pubblici ed Opere Infrastrutturali

Immobili Comunali, Protezione Civile ed Immobili Comunali

Ordinanza n° 211 del 07/05/2019         

prot. n. 41404 del 07/05/2019 

IL SINDACO

Oggetto: Chiusura Cimitero Vecchio di Via Aurelia Nord - Domenica 12 Maggio 2019

Visto  che  il  giorno 12 Maggio  2019 si  terrà  la  manifestazione  internazionale  "TRIXMAN
Triathlon".

Visto che nel percosso di gara è inserita anche la Via Aurelia Nord, nel tratto di accesso al
Cimitero Vecchio.

Vista la richiesta del giorno 6 Maggio 2019, avanzata dal Corpo di Polizia Municipale, con la
quale,  ai  fini  della  sicurezza dei  partecipanti  alla  gara  e  della  sicurezza  stradale,  si  richiede la
chiusura del Cimitero Vecchio di via Aurelia Nord nella giornata di domenica 12 maggio 2019.

Vista L'Ordinanza Sindacale n.207 del 07/05/2019, che, per la manifestazione di cui sopra, ha
previsto la Costituzione del Centro Operativo Comunale (C.O.C) 

       Visto l' art. 50, comma 5 del D.lgs 267/2000

Visto  l'art.  112  del  Nuovo  Regolamento  di  Polizia  Mortuaria  approvato  con  Delibera  di
Consiglio Comunale n.28 del 28/03/2019

O R D I N A

Alla Soc. CSP srl , in qualità di Gestore dei Servizi Funebri Cimiteriali in virtù del contratto
siglato in data 11/10/2017, la chiusura al pubblico del Cimitero Vecchio di Via Aurelia Nord per
Domenica 12 Maggio 2019.

Si dispone la notifica a:

- Civitavecchia Servizi Pubblici srl

Il Sindaco

    Ing. Antonio Cozzolino 


